ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытогоАд#иdrД{rrr*,IьFrý,Ё*,л"rrrr"оБрАзовАниJI
Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

N" ff/
О вIIесении изменения в приложение
к постановлению администрации ЗАТО
г.Радужный Владимирской области от
08.11.2023 Ns |494 кОб угверждении
муниципальной програL,Iмы <,Щоступная среда
для людей с ограниченными возможностями на
территории ЗАТО г. Радужньй Владимирской
обпасти>

В связи с необходимостью уточнения муницип€tльной програмМы
<.Щоступн€ш среда для людей с оrраниченными возможностями на территории
ЗАТО г.Радужный Владимирской области>>, утвержденной постановлением
администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 08.1 1 .202З
М 1494, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года J\b 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российокой
Федерации), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и
статьеЙ 36 Устава муницип€tльного образования ЗАТО г. РадужныЙ
Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменения в муницип€tльную программу <,.Щоступная среда
для людеЙ с ограниченными возможностями на территории ЗАТО
г.Радужный Владимирской областю>, утвержденную постановлением
администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области от 08.11.2023 Ns
L494, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города, начальника управления
образования администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

3. Настоящее постано вступает в силу со дня его офици€tльного
опубликования в инфо ом бюллетене администрации ЗАТО

<<Радуга - Информ>.г. Радужный Владимирской

/4al

Глава города А.В. Колгашкин